



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 148 500
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK TOLLSERVICE & SPEDISJON AS
Forretningsadresse: Magelsengården
Syversbakken 17
2230 SKOTTERUD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Hoft
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	8 972 467	7 856 362
Annen driftsinntekt			16 626
Sum inntekter		8 972 467	7 872 988
Kostnader			
Annen driftskostnad	5,1,2	8 734 588	7 685 780
Sum kostnader		8 734 588	7 685 780
Driftsresultat		237 880	187 207
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 151	5 562
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		7 648	11 947
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-3 497	-6 385
Resultat før skattekostnad		234 383	180 822
Skattekostnad	4	51 927	39 766
Årsresultat		182 456	141 056
Totalresultat		182 456	141 056
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		182 456	141 056
Sum overføringer og disponeringer		182 456	141 056



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	30 800	24 200
Sum immaterielle eiendeler		30 800	24 200
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		30 800	24 200
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Kundefordringer	1	1 938 364	1 595 167
Sum fordringer		1 938 364	1 595 167
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		371 574	858 972
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		371 574	858 972
Sum omløpsmidler		2 309 939	2 454 139
SUM EIENDELER		2 340 739	2 478 339

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		999 355	816 899
Sum opptjent egenkapital		999 355	816 899
Sum egenkapital		1 099 355	916 899
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 574	667
Betalbar skatt	4	58 527	46 366
Skyldige offentlige avgifter		295 161	277 924
Kortsiktig konserngjeld	5	835 000	875 000
Annen kortsiktig gjeld		33 122	361 483
Sum kortsiktig gjeld		1 241 384	1 561 440
Sum gjeld		1 241 384	1 561 440
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 340 739	2 478 339



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 334962

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 148 500
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDISK TOLLSERVICE & SPEDISJON AS
Forretningsadresse: Magelsengården
Syversbakken 17
2230 SKOTTERUD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Martin Hoft
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.03.2024



Organisasjonsnr: 992 148 500
NORDISK TOLLSERVICE & SPEDISJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	8 972 467	7 856 362
Annen driftsinntekt			16 626
Sum inntekter		8 972 467	7 872 988
Kostnader			
Annen driftskostnad	5,1,2	8 734 588	7 685 780
Sum kostnader		8 734 588	7 685 780
Driftsresultat		237 880	187 207
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 151	5 562
Sum finansinntekter		0	0
Annen rentekostnad		7 648	11 947
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		-3 497	-6 385
Resultat før skattekostnad		234 383	180 822
Skattekostnad	4	51 927	39 766
Årsresultat		182 456	141 056
Totalresultat		182 456	141 056
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		182 456	141 056
Sum overføringer og disponeringer		182 456	141 056



Organisasjonsnr: 992 148 500
NORDISK TOLLSERVICE & SPEDISJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	4	30 800	24 200
Sum immaterielle eiendeler		30 800	24 200

Varige driftsmidler

Sum varige driftsmidler		0	0
-------------------------	--	---	---

Finansielle anleggsmidler

Sum finansielle anleggsmidler		0	0
-------------------------------	--	---	---

Sum anleggsmidler

		30 800	24 200
--	--	--------	--------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer		0	0
-----------	--	---	---

Fordringer

Kundefordringer	1	1 938 364	1 595 167
Sum fordringer		1 938 364	1 595 167

Investeringer

Sum investeringer		0	0
-------------------	--	---	---

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		371 574	858 972
-------------------------------------	--	---------	---------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		371 574	858 972
---	--	---------	---------

Sum omløpsmidler

		2 309 939	2 454 139
--	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER

		2 340 739	2 478 339
--	--	-----------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		999 355	816 899
-------------------	--	---------	---------



Sum opptjent egenkapital		999 355	816 899
Sum egenkapital		1 099 355	916 899
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		19 574	667
Betalbar skatt	4	58 527	46 366
Skyldige offentlige avgifter		295 161	277 924
Kortsiktig konserngjeld	5	835 000	875 000
Annen kortsiktig gjeld		33 122	361 483
Sum kortsiktig gjeld		1 241 384	1 561 440
Sum gjeld		1 241 384	1 561 440
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 340 739	2 478 339



Organisasjonsnr: 992 148 500
NORDISK TOLLSERVICE & SPEDISJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Generelt Årsregnskapet er satt opp i henhold til reglene i regnskapsloven og anbefalinger til god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er benyttet for alle poster der det foreligger slik valgadgang. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Inntektsføring Inntekter omfatter honorarer for fortollings- og spedisjonstjenester og resultatføres som hovedregel når tjenesten er utført. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper. Klassifisering Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer og gjeld knyttet til tjenestekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres uansett som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kundefordringer Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Delkredereavsetningen utgjorde ved årsskiftet kr. 140.000 (2022; kr. 110.000). Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta blir omregnet med balansedagens kurs. Skatter Skattekostnaden omfatter summen av periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatteforpliktelse er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende Andel av aksjek.</u>



**Årsregnskap, årsberetning
og revisjonsberetning**

2023

**Nordisk Tolls-service
& Spedisjon AS**
Org. nr. 992 148 500



NORDISK TOLLSERVICE & SPEDISJON AS

STYRETS ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er salg av tjenester for spedisjon og fortolling av varer som passerer inn og ut av Norge. Selskapets hovedvirksomhet foregår ved tollstasjonen på grensen mellom Norge og Sverige ved Magnor i Eidskog kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet fortsetter med en stabil og god omsetning og inntjening med en god kundemasse av norske kunder. Selskapet har en lav kostnadsbase og leier inn alle tjenester forbundet med virksomheten fra morselskapet. Selskapet har en tilfredsstillende egenkapital og den likviditetsmessige stillingen er ansett tilfredsstillende. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets drift i 2023 og den finansielle stillingen ved årsskiftet. Styret vil ikke fremlegge forslag om å utbetale aksjeutbytte for regnskapsåret 2023.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og styret mener at årsregnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø / likestilling / ytre miljø

Selskapet har ingen ansatte da alle tjenestene for selskapet leies inn fra morselskapets ansatte. Styret har derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Selskapets virksomhet forurenser ikke i noen særlig grad det ytre miljøet.

Magnor, 16. februar 2024.

Styret for Nordisk Tollservice & Spedisjon AS

Olle Knutsson
Styrets leder



Nordisk Tollservice & Spedisjon AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekter	1	8 972 467	7 856 362
Andre driftsinntekter		0	16 626
SUM DRIFTSINNTEKTER		8 972 467	7 872 988
DRIFTSKOSTNADER			
Innkjøpte tjenester	5	8 527 868	7 486 014
Tap på fordringer	1	39 455	31 888
Andre driftskostnader	2	167 264	167 878
SUM DRIFTSKOSTNADER		8 734 588	7 685 780
DRIFTSRESULTAT		237 880	187 207
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Rente- og finansinntekter		4 151	5 562
Rente- og finanskostnader		7 648	11 947
RESULTAT AV FINANSPOSTER		-3 497	-6 385
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		234 383	180 822
Skattekostnader	4	51 927	39 766
ÅRSOVERSKUDD		182 456	141 056
DISPONERINGER OG OVERFØRINGER			
Overført til annen egenkapital		182 456	141 056
SUM DISPONERINGER OG OVERFØRINGER		182 456	141 056

Nordisk Tollservice & Spedisjon AS



Nordisk Tollservice & Spedisjon AS

Balanse

	Note	2023	2022
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
IMMATRIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	30 800	24 200
SUM IMMATRIELLE EIENDELER		<u>30 800</u>	<u>24 200</u>
SUM ANLEGGSMIDLER		<u>30 800</u>	<u>24 200</u>
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	1	1 938 364	1 595 167
SUM FORDRINGER		<u>1 938 364</u>	<u>1 595 167</u>
BETALINGSMIDLER			
Bankinnskudd		371 574	858 972
SUM BETALINGSMIDLER		<u>371 574</u>	<u>858 972</u>
SUM OMLØPSMIDLER		<u>2 309 939</u>	<u>2 454 139</u>
SUM EIENDELER		<u><u>2 340 739</u></u>	<u><u>2 478 339</u></u>



Nordisk Tollservice & Spedisjon AS

Balanse

	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		100 000	100 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		999 355	816 899
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		999 355	816 899
SUM EGENKAPITAL		1 099 355	916 899
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		19 574	667
Betalbar skatt	4	58 527	46 366
Skyldig merverdiavgift		295 161	277 924
Gjeld til morselskapet	5	835 000	875 000
Annen kortsiktig gjeld		33 122	361 483
SUM KORTSIKTIG GJELD		1 241 384	1 561 440
SUM GJELD		1 241 384	1 561 440
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 340 739	2 478 339

Magnor, 16.02.2024
Styret for Nordisk Tollservice & Spedisjon AS

Per Olle Knutsson
Styrets leder



Nordisk Tollsservice & Spedisjon AS

Noter til årsregnskapet for 2023

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i henhold til reglene i regnskapsloven og anbefalinger til god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er benyttet for alle poster der det foreligger slik valgadgang.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Inntektsføring

Inntekter omfatter honorarer for fortollings- og spedisjonstjenester og resultatføres som hovedregel når tjenesten er utført. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Øvrige eiendeler klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer og gjeld knyttet til tjenestekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler eller kortsiktig gjeld. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år klassifiseres uansett som omløpsmidler. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer er ført opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Delkredereavsetningen utgjorde ved årsskiftet kr. 140.000 (2022; kr. 110.000).

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta blir omregnet med balansedagens kurs.

Skatter

Skattekostnaden omfatter summen av periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. Utsatt skatteforpliktelse er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet.

NOTE 2 - ANSATTE, GODTGJØRELSE, LÅN TIL ANSATTE M.V.

Lønn og godtgjørelser

Det er ikke utbetalt lønn eller annen godtgjørelse i 2023.

Obligatorisk tjenestepensjon:

Selskapet har ikke hatt ansatte og plikter ikke å ha tjenestepensjonsordning.

Revisor:

Honorar til revisor utgjorde kr. 13.800 for revisjonstjenester, kr. 9.200 for teknisk bistand med utarbeidelse av skattedokumenter og årsregnskapet. Her tilkommer kr. 5.750 i merverdiavgift.



Nordisk Tollservice & Spedisjon AS

Noter til årsregnskapet for 2023

NOTE 3 - ANTALL AKSJER, AKSJONÆRER M.V.

ANTALL AKSJER/AKSJEKLASSER:

Aksjekapitalen består av 1.000 aksjer hver på lydende kr. 100. Alle aksjer er fullt innbetalt. Selskapet har kun en aksjeklasse.

AKSJEEIERE:

Selskapets aksjonærer:	Antall:	Eierandel:	Tillitsvervrolle i selskapet:
Nordisk Tollservice & Spedition AB	1 000	100 %	*)
Sum	1 000	100 %	

*) Nordisk Tollservice & Spedition AB kontrolleres av styrets leder Olle Knutsson.

NOTE 4 - SKATTER

Årets skattegrunnlag:	2023	2022	
Ordinært resultat før skattekostnad	234 383	180 822	
Permanente forskjeller	1 651	-68	
Endring midlertidige forskjeller	30 000	30 000	
Årets skattegrunnlag	266 034	210 754	
Anvendt fremførbart underskudd	-	-	
Grunnlag selskapets betalbare skatt	266 034	210 754	
Beregnet betalbar skatt 22 %	58 527	46 366	
Årets skattekostnad består av:			
Betalbar skatt	58 527	46 366	
Endring utsatt skatt	-6 600	-6 600	
Netto skattekostnad	51 927	39 766	
Utsatt skatt:			
Midlertidige forskjeller:	31.12.2023	31.12.2022	Endring:
Fordringer	-140 000	-110 000	30 000
Andre forskjeller	-	-	-
Netto grunnlag utsatt skatt	-140 000	-110 000	30 000
Utsatt skattefordel - 22 %	-30 800	-24 200	6 600

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

NOTE 5 - TRANSAKSJONER MED NÆRSTÅENDE PARTER

Som selskapets nærstående parter regnes morselskapet og aksjonær i morselskapet/styreleder.

Transaksjoner:

Selskapet er et salgsselskap i Norge for morselskapet i Sverige og har som følge av dette en betydelig del av inntekter og kostnader gjennom konsernet. Alle transaksjoner er basert på normale forretningsmessige vilkår og prinsipper til markedsmessige betingelser, og herunder virkelig verdivurderinger og prinsippet om armlengdes avstand mellom partene.

Mellomværende:

Selskapet har en leverandørgjeld til morselskapet med kr. 835.000 ved årsskiftet.

* * * * *



Til generalforsamlingen i
NORDISK TOLLSERVICE & SPEDISJON AS
